Bałtykiem dla inżynierów budowy maszyn, elektrotechników, budowniczych, geometrów i architektów (żelazo-beton, konstruk. i techniko-agromia). Nowe laboratoria. Warunki przyjęcia 6 kl. gimnazjum.

Zarząd Drogi Żel. Fabryczno-Łódzkiej niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na stacji towarowej Łódź-Fabr. w dniu 15/28 czerwca 1913 roku o godz. 10-ej rano na zasadzie artykułu 84-ej ogólnej ustawy ros. dróg żel. będą sprzedane z głośnej licytacji nie wykupione przez odbiorców towary przybyłe za frachtami: Granica W. W. 26739 kartofle świeże, wysyłający Leon Rapoport i S-ka; Warszawa W. W. 157386 wędliny, wysyłający K. Swiontecki, dla Wolskiego, zaliczenie 25 rb.; Końsk Nad, 109094 ogórki solone, wysyłający I. Miodowicz, zaliczenie 3 rb. 16 kop.

Wrazie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacji Łódź-Fabr. w dniu 17/30 czerwca 1913 roku o godz. 10 rano. 1815

Marcin Jabłoński zagubił książeczkę legitymacyjną wyd. z magistratu m. Łodzi. 5529-5-3

Skradziono paszport, na imię S. Jana Owsika wyd. z gminy Gorczanow pow. Turecki gub. Kaliska. 5642-3-1

Zaginęła karta od paszportu, na imię Adama Bryńskiego wyd. z fabr.